Katalogi bezpłatne.
—13117—9—10

KSIĄŻKA DO
w gospodarstwie domowem dla kobiet, wy
szła w newem wydaniu, z poprawkami jakie
doświadczenie wskazało, nakładem księgarni
J. Blaszkownkie«:o i jest do nabycia
w księgarniach i niektóryc składach papieru
po kop. 60. 3 —3—898—

W dniu 17 (29) Stycznia 1874 r., o godzi
nie 10 zrana, w Trybanale Cywilnym w War
szawie, Wydziale I, sprzedaną zostanie:

NIERUCHOMOŚĆ
Nr 211 lit. F., w Pradze pod Warszawą po
łożona. Licytacja zaczai® się od summy
rs. 2988 kop. 68. Wadjum rs. 8oo winno
być złożone.